

Obiect Reconstrucția camerei tehnice (proiect de sketch), amplasat în or. Vulcănești, UTA Gagauzia, nr.cadastral **9603311115 (locația SPF Vulcănești)**

Investitor Inspectoratul General al Poliției de Frontiera al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrări de montare | | | | |
| 1 | 10-08-001-01 | Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de recepție și control, de demarare. / Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш. | buc | | | 1 280,004 1 261,680 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 24,0000 | 52,57 | 1 261,68 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,4000 | 28,97 | 11,59 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,1600 | 42,10 | 6,74 |
| 2 | 10-08-002-02 | Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala/Извещатель пожарный дымовой | buc | | | 119,152 105,140 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0000 | 52,57 | 105,14 |
| | 1010219 | Liant de ipsos "Г-3" | t | 0,00001 | 1 660,00 | 0,03 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,2500 | 28,97 | 7,24 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,1600 | 42,10 | 6,74 |
| 3 | 10-08-002-01 | Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala/Датчик магнито-контактный | buc | | | 57,993 52,570 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,0000 | 52,57 | 52,57 |
| | 1010219 | Liant de ipsos "Г-3" | t | 0,00001 | 1 660,00 | 0,00 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,1000 | 28,97 | 2,90 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,0600 | 42,10 | 2,53 |
| 4 | 10-04-030-03 | Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton/Кнопка "Пуск Тушения" | buc | | | 52,570 52,570 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,0000 | 52,57 | 52,57 |
| 5 | 10-04-066-05 | Aparataj de perete: Sonerie/Оповещатель светозвуковой | buc | | | 52,570 52,570 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,0000 | 52,57 | 52,57 |
| 6 | 10-01-055-02 | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida | 100 m | | | 3 071,190 1 950,346 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 37,1000 | 52,57 | 1 950,35 |
| | 1010219 | Liant de ipsos "Г-3" | t | 0,00055 | 1 660,00 | 1,00 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 36,9000 | 28,97 | 1 068,99 |
| | 1100198 | Fixari figurate "СкФ-30" | 100 buc | 3,1200 | 16,30 | 50,86 |
| 7 | pret de piata | Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,5 mm2 | m | | | 9,600 0,000 |
| | 099444 | Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,5 mm2 | m | 1,0000 | 9,60 | 9,60 |
| 8 | pret de piata | Кабель КПСВЭВ-LS 2x2x0,5 mm2 | m | | | 11,230 0,000 |
| | 3099444 | Кабель КПСВЭВ-LS 2x2x0,5 mm2 | m | 1,0000 | 11,23 | 11,23 |
| 9 | pret de piata | Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,8 mm2 | m | | | 6,700 0,000 |
| | 33099444 | Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,8 mm2 | m | 1,0000 | 6,70 | 6,70 |
| 10 | 08-01-121-1 | Акумулятор 12V 7A/ч | buc | | | 108,294 108,294 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0600 | 52,57 | 108,29 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|----------|----------|------------------------|
| 11 | 10-08-001-05 | Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 1 raza/Модуль газого пожаротушения 19 кг | buc | | | 329,833 315,420 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,0000 | 52,57 | 315,42 |
| | 1010219 | Liant de ipsos "Г-3" | t | 0,00015 | 1 660,00 | 0,25 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 0,3000 | 28,97 | 8,69 |
| | 330206 | Burghiuri electrice | h-ut | 0,1300 | 42,10 | 5,47 |
| 12 | 10-04-030-02 | Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu/Резистор нагрузочный | buc | | | 26,285 26,285 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,5000 | 52,57 | 26,29 |
| 13 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Пластиковый канал в ассортименте | 100 m | | | 3 068,033 856,367 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,2900 | 52,57 | 856,37 |
| | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | kg | 1,0000 | 42,20 | 42,20 |
| | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 200,0000 | 0,77 | 154,00 |
| | 1110-0333 | Canale din masa plastica (complet) Пластиковый канал в ассортименте | m | 100,0000 | 16,30 | 1 630,00 |
| | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 6,0800 | 21,30 | 129,50 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0800 | 42,10 | 255,97 |
| 14 | 10-04-001-02 | Emitator telegrafic-telefonic pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1/ GSM модуль | set | | | 2 507,199 1 719,039 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,7000 | 52,57 | 1 719,04 |
| | 1011703 | Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata) | kg | 1,2000 | 54,40 | 65,28 |
| | 1011825 | Ulei de in natural | kg | 1,2000 | 25,40 | 30,48 |
| | 1110109 | Fise de marcare din masa plastica | 100 buc | 4,0000 | 32,70 | 130,80 |
| | 5009062 | Rapuci de cablu | buc | 360,0000 | 1,56 | 561,60 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 15 | pret de piata | Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш. | buc | | | 1 887,900 0,000 |
| | 55666 | Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш. | buc | 1,0000 | 1 887,90 | 1 887,90 |
| 16 | pret de piata | Извещатель пожарный дымовой | buc | | | 160,300 0,000 |
| | 6477900 | Извещатель пожарный дымовой | buc | 1,0000 | 160,30 | 160,30 |
| 17 | pret de piata | Датчик магнито-контактный | buc | | | 81,200 0,000 |
| | 3460098 | Датчик магнито-контактный | buc | 1,0000 | 81,20 | 81,20 |
| 18 | pret de piata | Кнопка "Пуск Тушения" | buc | | | 398,230 0,000 |
| | 2233500 | Кнопка "Пуск Тушения" | buc | 1,0000 | 398,23 | 398,23 |
| 19 | pret de piata | Оповещатель светозвуковой | buc | | | 209,300 0,000 |
| | 6700113 | Оповещатель светозвуковой | buc | 1,0000 | 209,30 | 209,30 |
| 20 | pret de piata | Свето-звукоее табло Газ. Уходи" | buc | | | 270,330 0,000 |
| | 5009877 | Свето-звукоее табло Газ. Уходи" | buc | 1,0000 | 270,33 | 270,33 |
| 21 | pret de piata | Свето-звукоее табло Газ. Не Уходи" | buc | | | 269,900 0,000 |
| | 35009877 | Свето-звукоее табло Газ. Не Уходи" | buc | 1,0000 | 269,90 | 269,90 |
| 22 | pret de piata | Акумулятор 12V 7A/ч | buc | | | 420,100 0,000 |
| | 880998654433 | Акумулятор 12V 7A/ч | buc | 1,0000 | 420,10 | 420,10 |
| 23 | pret de piata | Модуль газого пожаротушения 19 кг | buc | | | 2 333,300 0,000 |
| | 663309864 | Модуль газого пожаротушения 19 кг | buc | 1,0000 | 2 333,30 | 2 333,30 |
| 24 | pret de piata | Резистор нагрузочный 4,7 кОм | buc | | | 4,200 0,000 |
| | 341145 | Резистор нагрузочный 4,7 кОм | buc | 1,0000 | 4,20 | 4,20 |
| 25 | pret de piata | Резистор нагрузочный 1,5 кОм | buc | | | 4,200 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| | | | | | | 0,000 |
| | 4341145 | Резистор нагрुточный 1,5 кОм | buc | 1,0000 | 4,20 | 4,20 |
| 26 | pret de piata | Резистор нагрुточный 27 кОм | buc | | | 6,900 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 34341145 | Резистор нагрुточный 27 кОм | buc | 1,0000 | 6,90 | 6,90 |
| 27 | pret de piata | GSM модуль | buc | | | 2 333,300 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 680098877 | GSM модуль | buc | 1,0000 | 2 333,30 | 2 333,30 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Inspectoratul General al Politiei de Frontiera
al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.